
1 nástroj, 4 styly vln: Vyberte si ten svůj

Kulma na vlasy Rowenta x KARL LAGERFELD Waves Addict
CF471LF0

 

 

 Kulma na vlasy Rowenta x KARL LAGERFELD Waves Addict vám dává na dosah čtyři nádherné účesy které udělají
dojem. Objevte svůj dokonalý vlnitý styl díky čtyřem snadno použitelným nastavením polohy pro přirozené vlny,
plážové vlny, jemné elegantní vlny nebo výrazné a oslnivé vlny. Šest digitálních teplot (až do 210 °C)
nastavitelných podle typu vlasů spolu s pokročilými funkcemi pro snadný styling každý den - a to vše v
ergonomickém a moderním designu.

 



VÝHODY PRODUKTU

4 styly vln v jediném dokonalém nástroji
Objevte prvotřídní stylingový nástroj pro čtyři nádherné styly vln bez námahy: chic přirozené
vlny, plážové vlny, jemné elegantní vlny a oslnivé výrazné vlny.

Vyberte si svůj styl
Dosažení dokonalého účesu nikdy nebylo tak jednoduché díky čtyřem nastavením polohy pro
různé účesy.

Nastavitelná teplota podle typu vlasů
Maximální přesnost a snadný styling pro každý typ vlasů, se 6 digitálními nastavením zahřátí a
teplotou až 210 °C pro dokonalé nastavení pro všechny vaše stylingové potřeby.

Oslnivý lesk
Keramický povrch umožňuje snadnou kluznost pro pohodlný styling bez námahy, který zanechá
vaše vlasy hladké a poddajné a s dávkou zářivého lesku.

Snadná manipulace a skladování
Chytré designové funkce pro pohodlnější styling - poutko k zavěšení pro snadné skladování a
dlouhý 1,8m kabel pro maximální flexibilitu a volnost pohybu.

Designové prvky od KARL LAGERFELD
Spolupráce mezi značkami KARL LAGERFELD a Rowenta přináší eleganci a moderní styl s
minimalistickými designovými prvky.

Dostupnost servisních oprav po dobu 15 let
Odolné materiály a design určený k dlouhé životnosti v kvalitě podpořené závazkem
opravitelnosti po dobu 15 let.



NávodNávod

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě

 

FOTKY PRODUKTU



2022-08-23 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Nastavení teploty 120°-210°

Zdokonalený povrch Keramika

Funkce Vlny

Více průměrů ANO

Nastavitelný čas natáčení Ne

Nastavitelná teplota 120° - 210° °C
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

Nastavení teploty podle typu vlasů ANO

Chladná špička ANO
KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ

Ukazatel připravenosti k použití ANO

Závěsné poutko ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 220-230 V

360° otočná šňůra ANO

Barva ČERVENÁ A ČERNÁ KL

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830008705

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040087053
EAN UC :

6 48 5 240
C20 : 7 428

C40 : 15 996
HQ4 : 18 282

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 350 x 60 x 47 (mm)

Hmotnost 0,56 (kg)


